ecologistas
en accién

Andalucia: Parque San Jeronimo, s/n, 41015 Sevilla
Tel./Fax: 954903984 andalucia@ecologistasenaccion.org

Aragc')n: C/ LaTorre n° 1, bajo, 50002 Zaragoza
Tel: 629139609, 629139680 aragon@ecologistasenaccion.org
Asturies: Apartado n° 5015, 33209 Xixon
Tel: 618330752 asturias@ecologistasenaccion.org

Canarias: C/ Eusebio Navarro 16, 35003 Las Palmas de Gran Canaria Py ‘ , .

Tel: 928362233 - 922315475 canarias@ecologistasenaccion.org

’t . ( ‘ e Cantabria: Apartado n° 2, 39080 Santander
“3 M‘ Tel: 942240217 cantabria@ecologistasenaccion.org
) /7. Castilla y Leon: Apartado n° 533, 47080 Valladolid
\‘7 w "' “ w“" " Tel: 983210970 castillayleon@ecologistasenaccion.org
Castilla-La Mancha: Apartado n° 20, 45080 Toledo PO R U n n
/ Y J - L] V4 - )
‘GW b= ‘w\d . Tel: 608823110 castillalamancha@ecologistasenaccion.org
Catalunya: Can Basté - Passeig. Fabra i Puig 274, 08031 Barcelona co I Tn f n n n
- CTCTOTO I C U STrONNOTarpONCaeTT Tel: 648761199 catalunya@ecologistesenaccio.org
Ceuta: ¢/ Isabel Cabral re 2, &tico, 51001 Ceuta lll U n n PE fcn
Sdiljpd dd Chtubbdidbiidd Ykt ~ttd b ceuta@ecologistasenaccion.org
STTOTTT OO T OO T VISICICICON Comunidad de Madrid: ¢/ Marqués de Leganés 12, 28004 Madrid co n F UTU RO
ICSQUCTAS A ONSCTVaTORESTSUrarT e ite® Tel: 915312389 Fax: 9156312611 comunidaddemadrid@ecologistasenaccion.org
0 ante Euskal Herria: ¢/ Pelota 5, 48005 Bilbao Tel: 944790119
euskalherria@ekologistakmartxan.org G/San Agustin 24, 31001 Pamplona.
Y el e ke e e e et Tel. 948229262 nafarroa@ekologistakmartxan.org
et ket N ckbcbeabeel bt e Extremadura: / de la Moreria 2, 06800 Mérida
Tel: 927577541, 622128691, 622193807 extremadura@ecologistasenaccion.org
~ ~ - - = H ~
At Liahitd Shhiddiild ¢ wblidid-ruld La Rioja: Apartado e 363, 26080 Logrofio
R e I e Tel: 941245114- 616387156 larioja@ecologistasenaccion.org (ORSUMe Pacq 0 -freﬁco
ONSCTVEMOSHOSTECOSISTEMaSHnoralicss Melilla: ¢/ Colombia 17, 52002 Melilla (
] . . oo s Tel: 630198380 melilla@ecologistasenaccion.org de (6{ PZSCﬂ 4,{' eSaRd ?
el ek e et el At R e . . M
Navarra: ¢/ San Marcial 25, 31500 Tudela < ( Médto qmbcéﬂfé
Wt skt W et Seeakl Tel: 626679191 navarra@ecologistasenaccion.org (a M‘B r ZSPZWO q cone
D s I O S R Pais Valencia: C/Tabarca 12 entresl, 03012 Alacant

Tel: 965255270 paisvalencia@ecologistesenaccio.org

Region Murciana: ¢/ José Garcia Martinez 2, 30005 Murcia
Tel: 968281532 - 629850658 murcia@ecologistasenaccion.org

Con la colaboracion de:

B e g POR UNHA COSTA /A PER UN COSTA SANA
e € UNHA PESCA CON FUTURO 1 UNA PESCA AMB FUTUR

Fundacion Biodiversidad






